
ZARZĄDZENIE NR 72/2025
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 15 lipca 2025 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na okres 5 lat, na rzecz Gminy Ożarów, umowy 
użyczenie nieruchomości, stanowiącej własność  Skarbu Państwa, położonej w jednostce 

ewidencyjnej Ożarów - miasto, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 
0001 Ożarów jako działka nr 56/7. 

 
Na podstawie art. 13 ust.1 i art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024r. poz. 1145 ze zm.1) zarządzam, co następuje:

§ 1 Wyrażam zgodę na zawarcie na okres 5 lat, na rzecz Gminy Ożarów, 
umowy użyczenia nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej 
w jednostce ewidencyjnej Ożarów - miasto, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków obrębu 0001 Ożarów jako działka nr 56/7 (260605_4.0001.56/7), 
o powierzchni 1,9723 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Sandomierzu prowadzi księgę wieczystą nr KI1S/00082201/0, z przeznaczeniem 
na realizację zadań własnych Gminy Ożarów – tj. organizację: targowiska 
miejskiego, uroczystości i imprez okolicznościowych, festynów, zawodów 
strażackich, pikników dla mieszkańców, wesołego miasteczka oraz cyrku. 

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanych w § 1 jest ważna do dnia 
31 grudnia 2025r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Opatowskiemu, jako 
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Józef Bryk
Wojewoda Świętokrzyski

1 Zmiana ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881


		2025-07-15T12:25:17+0000
	Józef Bryk




